
1

Plan  2017. 

642332 Prihodi od naknade za korištenje prostora 791.000,00

791.000,00

3237507
Proj. dokumentacije navodnjavanja 

Čepić Polja
60.000,00

323755 Geodetske podloge i parc.elaborati 70.000,00

323790 Intelektualne usluge 150.000,00

3237902
Centar za preradu samonik.bilja- Radna 

zona Projekt.dokumen. (suradnja IŽ)
120.000,00

3237903
Izrada dokumentacije za legalizaciju 

objekata  u vlasništvu Općine Kršan
80.000,00

3237911
Program ukupnog razvoja - PUR Općine 

Kršan
20.000,00

3237912 Akcijski plan (strukturni fondovi EU) 20.000,00

323793

Dokumentacija za potrebe EU fondova 

(za kandidiranje projekta - infrastruktura 

radne zone Kršan Istok)

100.000,00

42637002
Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Kršan
35.000,00

42637108 UPU  Načinovići 35.000,00

Sredstva za ostvarenje ovog programa čine:  

                   UKUPNO

Sredstva iz prethodne točke raspoređuju se za slijedeće namjene:

P R I J E D L O G

Na osnovi članka 19. stavak 3. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine

Kršan br. 06/09, 05/13) članka 85. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno

glasilo Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici dana

__.  prosinca  2016. godine, donijelo je 

 PROGRAM

PLANOVA, STUDIJA, PROJEKATA I PODLOGA  ZA  2017. GODINU

Ovim Programom utvrđuju se potrebe izrade dokumentacije potrebne za izgradnju,

izrada programa i podloga potrebnih za izradu i donošenje prostorno planske dokumentacije,

usluge geodetskih poslova i procjena potrebnih za provođenje postupaka uspostave

objekata, kao i prodaju i kupnju nekretnina sa opisom poslova i sa procjenom troškova za

njihovu izradu i pružanje usluga, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za njihovo

ostvarivanje,  s naznakom izvora financiranja. 

I.

II.



2

42637117 UPU Plomin Luka 51.000,00

42637118 UPU Klavar 50.000,00

Ukupno 791.000,00

III.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN

                                                                                      Boris Babić

Klasa: 021-05/16-01/__

Ur.broj: 2144/04-05-16-__

Kršan,  ___.  prosinca  2016. godine

                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća

Ovaj će se Program objaviti u "Službenom glasilu Općine Kršan " i stupa na

snagu osam dana od dana  objave. 


